ainsi que celle du pétrole (-10%). À l'inverse, l'or progresse (+13,5%) et bénéficie des achats importants des banques
centrales des pays émergents. Enfin, en raison de l'anticipation des baisses de taux à venir en 2024, le dollar recule
face à l'euro de -3,4%.

26,8% 2,6 5,4%
*Données basées sur les positions des fonds sous jacents du mois précédent

Données basées sur les positions des fonds obligataires sous jacents du mois précédent

Jan Fev Mar Avr Mai Juin Juil. Août Sept Oct Nov Dec Année

Frais de gestion fixes 0,60% TTC maximum

Droit d'entrée 3% maximum dont 0% acquis au fonds

Droit de sortie 1% maximum dont 0% acquis au fonds

Dépositaire CIC Market Solutions

C.A.C. Deloitte & Associés

Valorisation Quotidienne sur la base des cours à J+2

Valorisateur CM Asset Management

Cut Off 16h00

Sources : Financière Tiepolo, Morningstar, Factset, Quantalys 2/2

+0,29% -1,24%2023

2022

2021

2020

Ce fonds ne convient pas aux investisseurs qui pensent devoir récupérer leur investissement avant 36 mois.

Les performances passées ne sont pas un indicateur fiable des performances futures. Elles ne sont ni garanties ni  constantes dans le temps.
La période minimum de détention recommandée pour ce fonds est de 3 ans.

+2,35% +5,19%

RENDEMENT A MATURITÉEXPOSITION NETTE ACTIONS* SENSIBILITÉ TAUX

PERFORMANCES HISTORIQUES

-1,35% -8,67%

+2,09%

+0,36% +0,09% +0,64% -0,63%

+0,68%

+0,77%

Société de gestion de portefeuilles - 7, rue de Tilsitt 75017 PARIS - www.tiepolo.fr - Tél. : +33 (0)1 45 61 78 78 - Fax: +33 (0)1 45 61 78 88
Agrément AMF: GP 07-000019 - S.A.S. au capital de 1 394 000€ - R.C.S. 498 003 268 - APE 6630Z - n° TVA intracommunautaire : FR 054 980 032 68

7, rue de Tilsitt

75017 PARIS

MODALITÉSCONTACT

FINANCIÈRE TIEPOLO

www.tiepolo.fr

contact@tiepolo.fr

01 45 61 78 78

+0,81% +4,78%

-7,90% +4,45% +1,66%

-1,97% -1,64% +0,37% -1,11% -0,93% -2,54%

+1,94%- - +1,62% +6,80%

-0,09% +1,41% +0,46%

-0,19% +0,10% +0,87%

+1,98%

-0,96%

-0,97%

+1,08%

-0,88% +3,96%

-0,48%

+0,77% -0,67% -1,64%

-1,16%

+1,30%

+2,73%

+0,64% +0,27% +1,09% -0,36%

RÉPARTITION DES FONDS
PAR CLASSE D'ACTIFS

RÉPARTITION DES FONDS
ACTIONS PAR REGION

RÉPARTITION DES FONDS
OBLIGATAIRES PAR NATURE

RÉPARTITION DES FONDS
ALTERNATIFS PAR STRATEGIE

0,5%

5,9%

23,0%

25,9%

44,6%

Liquidités

Alternatifs

Monétaire

Actions

Obligations

RÉPARTITION DES FONDS
PAR CLASSE D'ACTIFS

Europe 48,5%
Amérique du nord 44,3%
Asie 4,2%
Autres 2,9%

RÉPARTITION DES FONDS
ACTIONS PAR REGION

Investment Grade 50,9%

Haut rendement 43,8%

Convertible 5,4%

RÉPARTITION DES FONDS
OBLIGATAIRES PAR NATURE

Merger arbitrage 35,2%

Performance absolue 64,8%

RÉPARTITION DES FONDS